
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

21.12.24 17:44:21

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK DECO X55 1KS

Cena celkem: 2 939 Kč
 (bez DPH: 2 429 Kč)
Běžná cena: 3 232 Kč
Ušetříte: 294 Kč
Kód zboží: NAATPL1146
Part No.: Deco X55(1-pack)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Deco X55 1 ks

AX3000 Mesh Wi-Fi 6 systém pro celou domácnost.

Deco X55 využívá systém více jednotek k dosažení bezproblémového celoplošného Wi-Fi pokrytí - eliminuje slabé oblasti
signálu jednou provždy! Pro pokrytí menších oblastí může jednotka fungovat i samostatně. Díky technologii Deco Mesh
spolupracují jednotky na vytvoření jednotné sítě s jediným názvem sítě.
Systém jednotek Deco X55 poskytuje rychlé a stabilní spojení rychlostí až 3000 Mb/s s podporou standardu 802.11ax (Wi-
Fi 6) a je tak ideální pro pokrytí celé domácnosti bezdrátovým signálem. Mezi další výhody patří také kompatibilita s
hlasovým ovládáním Amazon Alexa.

Balení obsahuje jednu jednotku, která pokryje až 230 m2.



Rychlejší připojení: Wi-Fi 6 dosahuje rychlosti až 3 000 Mb/s - 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a 574 Mb/s v pásmu 2,4
GHz.
Připojte více zařízení: Technologie OFDMA a MU-MIMO zčtyřnásobují kapacitu a umožňují současný přenos na více
zařízení.
4 antény, nižší latence: 2×2/HE160 2402 Mbps + 2×2 574 Mbps.
Gigabitová rychlost kabelového připojení: Tři gigabitové porty poskytují dostatečné možnosti připojení.
Bezproblémové pokrytí silnějším signálem: Jedna jednotka pokryje plochu až 230 m2.
Systém Mesh s umělou inteligencí: Inteligentní analýza síťového prostředí zajistí ideální pokrytí Wi-Fi šité na míru
vaší domácnosti.
TP-Link HomeShield: Poskytuje komplexní zabezpečení sítě, robustní systém rodičovské kontroly a ochranu
zařízení IoT v reálném čase.
Nastavení snadnější než kdykoli předtím: Aplikace Deco vás provede nastavením krok za krokem.

Ultra-rychlý Wi-Fi 6 Mesh systém
Deco Wi-Fi 6 Mesh systém pokrývající celou domácnost je navržen k tomu, aby poskytoval výrazné zlepšení v pokrytí,
rychlosti a celkové kapacitě. Pořiďte si nejnovější Wi-Fi Mesh systém a získejte výhody sítě budoucnosti, která poskytuje
vyšší přenosovou rychlost a připojí více zařízení.

Pokrytí v každém koutu vaší domácnosti
Deco X55 eliminuje místa se slabým signálem vytvořením propustného, silnějšího Wi-Fi pokrytí celé domácnosti posíleného
technologiemi BSS (Base Service Station) Coloring a Beamforming. Bezdrátová připojení a volitelný Ethernet backhaul
spolupracují na propojení jednotek Deco a poskytují ještě vyšší rychlost sítě a skutečně bezproblémové pokrytí. Chcete větší
pokrytí? Prostě přidejte další Deco. Všechna zařízení TP-Link Deco mohou pracovat společně.

Systém Mesh s umělou inteligencí: Neustále se učí, nepřetržitě se optimalizuje
Deco X55 je vybaven systémem Mesh s umělou inteligencí, která automaticky analyzuje vaše síťové prostředí, kvalitu
připojených zařízení a chování uživatelů. Sofistikované algoritmy vyhodnocují různé faktory, aby Deco X55 poskytoval
optimální síť Mesh Wi-Fi. Pohybujte se po domácnosti a užívejte si plynulé streamování s maximálními přenosovými
rychlostmi.

Bezproblémový roaming s jedním názvem Wi-Fi
TP-Link Mesh zajišťuje, že jednotky Deco spolupracují na vytvoření jednotné sítě. Váš telefon nebo tablet se automaticky
připojí k nejrychlejší Deco jednotce, když se pohybujete po domě, což zajišťuje skutečně bezproblémový Wi-Fi zážitek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Standard: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 574 Mbit/s, 5 GHz - 2402 Mbit/s
Anténa: 2× interní anténa
Porty: 3× GbE RJ-45
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA-Personal, WPA2-Personal, WPA3-Personal
Podpora PoE: ne
Rozměry: 114 × 110 × 110 mm


